



# GETRÄNKE GRAMMER

IHR FREUNDLICHER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig vom

09.02. bis 21.02.2026

Mercedesstraße 5 · Gewerbegebiet Ost  
72108 Rottenburg-Ergenzingen  
Tel.: 07457 / 94 12 94  
E-Mail: info@getraenke-grammer.de

Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 09:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 09:00 - 16:00 Uhr

## Ihr leistungsstarker Partner in Sachen Getränke! - schnell - bequem - preisgünstig!



Teinacher Genuss  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,61 €

**5,49**

zzgl. 3,30 Pfand



Weihenstephan  
Hefeweizen  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Stuttgarter Hofbräu  
Pilsner  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,40 €

**13,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Desperados  
Original  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 4,67 €

**36,99**

zzgl. 3,42 Pfand



Bionade  
versch. Sorten  
12 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,78 €

**10,99**

zzgl. 2,46 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,52 €

**19,99**

zzgl. 5,10 Pfand



Deit  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,92 €

**10,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Baisinger  
Teufele  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,73 €

**17,99**

zzgl. 4,50 Pfand



Schütz  
Mein Bester Apfelsaft,  
klar, naturüb  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,50 €

**8,99**

zzgl. 2,40 Pfand

**WIR  
VON HIER**

WAS MACHT IHNEN  
GETRÄNKEMARKT AUS?  
TEILEN SIE UNS IHRE MEINUNG  
MIT UND ERFAHREN SIE MEHR!



GUTER  
SERVICE



Der Getränkemarkt hat alles,  
was meine Familie braucht – große  
Auswahl, top Qualität. Hier decke ich  
unseren Getränkebedarf schnell und  
ohne langes Suchen.

**HIRSCHBRÄU**

**HELL**

**Es gibt nichts  
Bessers, als  
ebbes Guats ...**

